

Årsredovisning för
ABC Solutions AB

556851-1447

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Winberg
Verkställande direktör

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ABC Solutions AB, 556851-1447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eda kommun bedriver handel med stålprodukter såsom trappor, räcken och gallerdurk.

Bolaget är helägt dotterbolag till norska ABC Solutions Holding AS, org.nr 963 695 802.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	40 323	29 999	30 473	32 367
Resultat efter finansiella poster	475	203	395	270
Soliditet %	30,1	36,8	41	26

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% mellan år 2021 och 2022. Detta beror på en ökning på marknaden och att bolagets huvudleverantör har ökat sin produktionskapacitet under år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 073 905	132 362
Balanseras i ny räkning		132 362	-132 362
Årets resultat			350 932
Belopp vid årets utgång	50 000	2 206 267	350 932

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 206 267
Årets resultat	350 932
Summa	2 557 199

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 957 199
Summa	2 557 199

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 323 302	29 999 322
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-11 576	-14 257
Övriga rörelseintäkter		47 008	69 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 358 734	30 054 965
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 465 671	-25 868 277
Övriga externa kostnader		-1 503 044	-1 058 030
Personalkostnader	2	-2 926 313	-2 928 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 193	-18 895
Summa rörelsekostnader		-39 910 221	-29 873 677
Rörelseresultat		448 513	181 288
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		28 699	37 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 949	-15 896
Summa finansiella poster		26 750	21 540
Resultat efter finansiella poster		475 263	202 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 800	0
Summa bokslutsdispositioner		10 800	0
Resultat före skatt		486 063	202 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 131	-70 466
Årets resultat		350 932	132 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 690	24 883
Summa materiella anläggningstillgångar		9 690	24 883
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	650 000	950 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	513 274	401 192
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 163 274	1 351 192
Summa anläggningstillgångar		1 172 964	1 376 075
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		666 820	678 396
Summa varulager m.m.		666 820	678 396
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		229 988	0
Fordringar hos koncernföretag		3 475 782	1 523 050
Övriga fordringar		0	144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 954	9 974
Summa kortfristiga fordringar		3 725 724	1 533 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 084 323	2 559 933
Summa kassa och bank		3 084 323	2 559 933
Summa omsättningstillgångar		7 476 867	4 771 497
SUMMA TILLGÅNGAR		8 649 831	6 147 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 206 267	2 073 905
Årets resultat		350 932	132 362
Summa fritt eget kapital		2 557 199	2 206 267
Summa eget kapital		2 607 199	2 256 267
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	10 800
Summa obeskattade reserver		0	10 800
Avsättningar			
Övriga avsättningar		510 194	398 594
Summa avsättningar		510 194	398 594
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	243 348
Summa långfristiga skulder		0	243 348
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	99 996
Leverantörsskulder		2 826 705	1 599 119
Skulder till koncernföretag		412 358	122 431
Skatteskulder		178 880	62 192
Övriga skulder		1 717 168	877 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 327	477 822
Summa kortfristiga skulder		5 532 438	3 238 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 649 831	6 147 572

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 480	94 480
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-72 948	
Utgående anskaffningsvärden	21 532	94 480
Ingående avskrivningar	-69 597	-50 702
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	72 948	
Årets avskrivningar	-15 193	-18 895
Utgående avskrivningar	-11 842	-69 597
Redovisat värde	9 690	24 883

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	1 100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-300 000	-150 000
Utgående anskaffningsvärden	650 000	950 000
Redovisat värde	650 000	950 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	391 892	270 984
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 182	120 908
Utgående anskaffningsvärden	476 074	391 892
Redovisat värde	476 074	391 892

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	0	1 500 000
Andra ställda säkerheter	513 274	391 892
Summa ställda säkerheter	513 274	1 891 892

Underskrifter

Arvika

Patric Winberg 2023-05-24
Patric Winberg Datum
Verkställande direktör

Harald Bendiksen 2023-05-24
Harald Bendiksen Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Björn Elfgrén
Björn Elfgrén
Godkänd revisor
